
  

  
  

 

ГЛАВА 

ЛЕБЯЖСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ЛЕБЯЖСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

                  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
 21.09.2020                                                                                                           № 3                                
                                                                     пгт Лебяжье 

 

О назначении публичных слушаний по проекту решения «О выражении 

согласия населения Лебяжского городского поселения Лебяжского 

муниципального района Кировской области на объединение Лебяжского 

городского поселения  Лебяжского муниципального района Кировской 

области с Ветошкинским сельским поселением, с Лажским сельским 

поселением, с Михеевским сельским поселением, входящими в состав 

Лебяжского муниципального района Кировской области и образование 

Лебяжского муниципального округа Кировской области» 
   

  В соответствии с Уставом  муниципального образования  Лебяжское 

городское поселение, Положением  о публичных слушаниях в муниципальном 

образовании Лебяжское городское поселение  ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Назначить проведение публичных слушаний по проекту решения «О 

выражении согласия населения Лебяжского городского поселения Лебяжского 

муниципального района Кировской области на объединение Лебяжского 

городского поселения  Лебяжского муниципального района Кировской области с 

Ветошкинским сельским поселением, с Лажским сельским поселением, с 

Михеевским сельским поселением, входящими в состав Лебяжского 

муниципального района Кировской области и образование Лебяжского 

муниципального округа Кировской области».    

 2. Место проведения публичных слушаний - большой актовый зал здания 

администрации Лебяжского района по адресу: пгт Лебяжье, ул. Комсомольская, 

д.5, 3 этаж. 



 3.Дата  проведения  публичных слушаний – 25.09.2020 года в 10 час. 00 

мин. 

4. Инициатор публичных слушаний – Лебяжская поселковая Дума. 

5. Ведущий публичных слушаний - Градобоева Е.А. – глава администрации 

Лебяжского городского поселения  

6. Секретарь публичных слушаний, ответственный за проведение публичных 

слушаний – Сербин В.В. - специалист администрации Лебяжского городского 

поселения. 

 7. Предложения по проекту решения могут вноситься гражданами, 

постоянно проживающими на территории поселения и обладающими активным 

избирательным правом. Лебяжская поселковая Дума принимает предложения по 

проекту решения не позже чем за три дня до даты проведения публичных 

слушаний по адресу: пгт Лебяжье, ул. Комсомольская, д.5, кабинет №216 (тел. 2-

01-52), в письменном виде, по электронной и обычной почте, а также иными 

способами. 

8. Не позднее «30» сентября 2020 года опубликовать (обнародовать) 

результаты публичных слушаний. 

9. Настоящее постановление вступает в силу в соответствии с 

законодательством.  

 

Глава администрации Лебяжского  

городского поселения                                                                     Е.А. Градобоева 

 

ПОДГОТОВЛЕНО 
 

 

Специалист администрации 

Лебяжского городского поселения 

 

          В.В. Сербин 


